

ЗАТВЕРДЖЕНО
постановою Кабінету Міністрів України
від 23 лютого 2024 р. № 189

ЗМІНИ,
що вносяться до постанови Кабінету Міністрів України
від 31 березня 2021 р. № 300

1. У пункті 2 постанови:

1) слова і цифри “Положення про електронну взаємодію державних електронних інформаційних ресурсів, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 8 вересня 2016 р. № 606 “Деякі питання електронної взаємодії державних електронних інформаційних ресурсів” (Офіційний вісник України, 2016 р., № 73, ст. 2455), та Порядку організації електронної інформаційної взаємодії державних електронних інформаційних ресурсів, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 10 травня 2018 р. № 357 “Деякі питання організації електронної взаємодії державних електронних інформаційних ресурсів” (Офіційний вісник України, 2018 р., № 41, ст. 1450)” замінити словами і цифрами “Положення про систему електронної взаємодії електронних інформаційних ресурсів “Трембіта” та Порядку електронної (технічної та інформаційної) взаємодії, затверджених постановою Кабінету Міністрів України від 8 вересня 2016 р. № 606 “Деякі питання електронної взаємодії державних електронних інформаційних ресурсів” (Офіційний вісник України, 2016 р., № 73, ст. 2455; 2021 р., № 52, ст. 3216; 2023 р., № 11, ст. 721)”;

2) слова “без розгляду” і “анулювання” замінити відповідно словами “без руху” і “припинення дії”.

2. У Ліцензійних умовах провадження діяльності з надання послуг у сфері організації та проведення азартних ігор, затверджених зазначеною постановою:

1) у пункті 1 слова “з урахуванням особливостей, визначених Законом України “Про адміністративну процедуру” виключити;

2) абзаци третій — п’ятий пункту 7 викласти в такій редакції:

“шляхом особистого звернення;

надіслані поштовим відправленням;

подані в електронній формі, у тому числі з використанням Єдиного державного вебпорталу електронних послуг, за умови технічної реалізації.”;

3) у пункті 8:

після абзацу другого доповнити пункт новим абзацом такого змісту:
“найменування органу ліцензування;”.

У зв'язку з цим абзаци третій — п'ятий вважати відповідно абзацами четвертим — шостим;

абзац четвертий після слова “місцезнаходження” доповнити словами “, адреса електронної пошти”;

доповнити пункт абзацом такого змісту:

“дата складення заяви.”;

4) у пункті 9:

абзац дванадцятий викласти в такій редакції:

“11) структура власності здобувача ліцензії, який є юридичною особою, подається за формою та змістом, визначеними Законом України “Про запобігання та протидію легалізації (відмиванню) доходів, одержаних злочинним шляхом, фінансуванню тероризму та фінансуванню розповсюдження зброї масового знищення”;”;

доповнити пункт після абзацу дванадцятого новим абзацом такого змісту:

“11¹) інформація про кінцевого бенефіціарного власника здобувача ліцензії, який є юридичною особою, зокрема кінцевого бенефіціарного власника її засновника, якщо засновник — юридична особа: прізвище, власне ім'я, по батькові (за наявності), дата народження, країна громадянства, серія та номер паспорта громадянина України або паспортного документа іноземця, місце проживання, реєстраційний номер облікової картки платника податків (за наявності), а також повне найменування та ідентифікаційний код (для резидента) засновника юридичної особи, в якому така особа є кінцевим бенефіціарним власником, характер та міра (рівень, ступінь, частка) бенефіціарного володіння (вигоди, інтересу, впливу).”.

У зв'язку з цим абзаци тринадцятий — двадцять сьомий вважати відповідно абзацами чотирнадцятим — двадцять восьмим;

абзаци п'ятнадцятий — двадцять шостий виключити;

у другому реченні абзацу двадцять сьомого слова “до органу ліцензування нарочно — видається йому нарочно одразу після заповнення” замінити словами “до органу ліцензування шляхом особистого звернення — видається йому особисто одразу після заповнення”;

5) абзац четвертий пункту 11 викласти в такій редакції:

“Документи, що подаються в електронній формі, повинні відповідати вимогам Закону України “Про електронні документи та електронний документообіг”.”;

6) у другому реченні пункту 13 слова “поштовим відправленням або в електронному вигляді” замінити словами “надсилання поштовим відправленням або в електронній формі”;

7) у пункті 15 та першому реченні пункту 16 слова “поштовим відправленням” замінити словами “надсилання поштовим відправленням”;

8) у тексті Ліцензійних умов слово “нарочно” замінити словами “шляхом особистого звернення”;

9) у додатку 1 до Ліцензійних умов:

слова “нарочно”, “поштовим відправленням” замінити відповідно словами “шляхом особистого звернення”, “надсилання поштовим відправленням”;

слово “анулювання” замінити словами “припинення дії”.
